SỞ GDĐT TỈNH KON TUM

PHÂN HIỆU TRƯỜNG PT DTNT TỈNH

TẠI HUYỆN IA H’DRAI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:           /TB-PHIAH’DRAI Ia H’Drai, ngày       tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tựu trường đối với học sinh năm học 2023-2024

Căn cứ Quyết định số 380/QĐ-UBND ngày 11 tháng 8 của UBND tỉnh v/v ban

hành khung Kế hoạch thời gian năm học 2023-2024 đối với giáo dục mầm non, giáo

dục phổ thông và giáo dục thường xuyên trên địa bàn tỉnh Kon Tum;

Thực hiện nhiệm vụ năm học 2023-2024, Phân hiệu Trường PT DTNT tỉnh tại

huyện Ia H’Drai thông báo về việc tựu trường đối với học sinh năm học 2023-2024

với nội dung sau:

1. Thời gian tựu trường: Lúc 7h30 ngày 28/8/2023.

2. Về trang phục đối với học sinh:

- Mặc áo sơ mi màu trắng và quần tây sẫm màu; đi giầy hoặc dép có quai hậu.

- Đối với sáng thứ hai hàng tuần: Nữ mặc đồng phục áo dài trắng hoặc sắc phục

dân tộc; Nam mặc áo sơ mi màu trắng hoặc sắc phục dân tộc.

3. Về sách giáo khoa năm học 2023-2024:

- Sách giáo khoa lớp 10, lớp 11: Theo Phụ lục 1, Phụ lục 2 đính kèm.

- Sách giáo khoa lớp 12: Thực hiện theo chương trình GDPT 2006.

- Riêng đối với học sinh có chế độ nội trú: Nhà trường đảm bảo mỗi em được

mượn 01 bộ sách giáo khoa (SGK).

4. Đối với học sinh lớp 10 (mới trúng tuyển lớp 10 năm học 2023-2024):

Chuẩn bị và mang theo khi tựu trường gồm hồ sơ sau:

(1). Học bạ cấp trung học cơ sở (bản chính);

(2). Giấy chứng nhận tốt nghiệp THCS (tạm thời);

(3). Bản sao giấy khai sinh hợp lệ;

(4). 02 ảnh màu, cỡ 3x4cm, chụp theo kiểu Thẻ căn cước công dân;

(5). 02 bộ hồ sơ gồm sổ hộ khẩu hoặc giấy xác nhận nơi cư trú+ giấy chứng

nhận hộ nghèo, cận nghèo (đối với học sinh ngoại trú);

(6). Giấy chứng nhận đạt thành tích trong các hoạt động học tập, văn nghệ, thể

dục- thể thao,… (nếu có).

Phân hiệu Trường PT DTNT tỉnh tại huyện Ia H’Drai thông báo đến học sinh

toàn trường năm học 2023-2024, cha mẹ học sinh được biết; chuẩn bị đầy đủ hồ sơ

theo quy định, chủ động trong việc mua sắm SGK đúng, đầy đủ và tựu trường đúng

thời gian quy định (mọi thắc mắc của học sinh, cha mẹ học sinh xin liên hệ số điện

thoại: 0905 243 046 (thầy Quí), 0332 822 249 (cô Mãnh) để được hỗ trợ).

Nơi nhận:
- CMHS, học sinh;

- Lưu VT, website, zalo trường.

KT.HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Quí

2

PHỤ LỤC 1: DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 10

năm học 2023-2024

TT TÊN SÁCH NHÀ XUẤT BẢN
GHI

CHÚ

1

Ngữ văn 10, Tập một (Kết nối tri thức với

cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

Ngữ văn 10, Tập hai (Kết nối tri thức với

cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

Chuyên đề học tập Ngữ văn 10 (Kết nối tri

thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

2

Toán 10, Tập một (Kết nối tri thức với cuộc

sống)
Giáo dục Việt Nam

Toán 10, Tập hai (Kết nối tri thức với cuộc

sống)
Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 10 Bright Đại học Huế

4 Giáo dục thể chất 10: Bóng đá (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

5
Lịch sử 10 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

Chuyên đề học tập Lịch sử 10 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

6
Địa lí 10 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

Chuyên đề học tập Địa lí 10 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm
Thông báo

sau

7

Giáo dục kinh tế và pháp luật 10 (Kết nối tri

thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

Chuyên đề học tập Giáo dục kinh tế và pháp

luật 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

Thông báo

sau

8 Vật lí 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp XH1

9 Hoá học 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp XH3

10 Sinh học 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp XH2

11
Tin học 10 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam

Lớp XH2,

3

Chuyên đề học tập Tin học 10: Tin học ứng dụng

(Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam Lớp XH3

12
Công nghệ 10: Công nghệ trồng trọt (Kết

nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam Lớp XH1

13
Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 10

(Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

14
Giáo dục quốc phòng và an ninh 10

(Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

3

PHỤ LỤC 2: DANH MỤC SÁCH GIÁO KHOA LỚP 11
năm học 2023-2024

TT TÊN SÁCH
NHÀ

XUẤT BẢN

GHI

CHÚ

1

Ngữ văn 11, Tập một (Kết nối tri thức với cuộc

sống)
Giáo dục Việt Nam

Ngữ văn 11, Tập hai (Kết nối tri thức với cuộc

sống)
Giáo dục Việt Nam

Chuyên đề học tập Ngữ văn 11 (Kết nối tri thức

với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

2
Toán 11, Tập một (Chân trời sáng tạo) Giáo dục Việt Nam

Toán 11, Tập hai (Chân trời sáng tạo) Giáo dục Việt Nam

3 Tiếng Anh 11 Global Success Giáo dục Việt Nam

4 Giáo dục thể chất 11: Bóng đá (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

5
Lịch sử 11 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

Chuyên đề học tập Lịch sử 11 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

6
Địa lí 11 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm Lớp 11A

 Chuyên đề học tập Địa lí 11 (Cánh Diều) Đại học Sư phạm

7

Giáo dục kinh tế và pháp luật 11 (Kết nối tri thức

với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

Lớp 11B

 Chuyên đề học tập Giáo dục kinh tế và pháp luật

11 (Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

8 Vật lí 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp 11A

9 Sinh học 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp 11B

10 Tin học 11 (Kết nối tri thức với cuộc sống) Giáo dục Việt Nam Lớp 11B

11
Công nghệ 11: Công nghệ chăn nuôi (Kết nối tri

thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam Lớp 11A

12
Hoạt động trải nghiệm, hướng nghiệp 11 (Kết nối

tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

13
Giáo dục quốc phòng và an ninh 11

(Kết nối tri thức với cuộc sống)
Giáo dục Việt Nam

		2023-08-17T13:54:08+0700

		2023-08-17T14:58:28+0700

		2023-08-17T14:58:28+0700

		2023-08-17T14:58:28+0700